
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

226

212

18

8

6

207

Name

Kevin Moran Ramos

Diego Arenal

Aitor Manso Garmendia

Mario Quevedo

Alex Ferreira Coutinho

Ander Urquiza

Class

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Total points

28

27

18

16

14

14

R1.

1

0

0

0

0

0

R2.

15

12

10

6

7

8

R3.

12

15

8

10

7

6

Nombre

R1.
R2.
R3.

Nombre

2. Cadete - Tiempos
2. Cadete - 1 Manga
2. Cadete - 2 Manga

Zalla
2. Cadete

Resultados Cadete

Zalla Urban 0,675 km

Impresos: 28/10/2012 16:47:45
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osición

1
2
3
4
5
6

N°

226
18
8

212
6

207

Nombre

Kevin Moran Ramos
Aitor Manso Garmendia
Mario Quevedo
Diego Arenal
Alex Ferreira Coutinho
Ander Urquiza

Clase
Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Mejor Tm

41.849
42.377
42.529
43.165
43.274
44.558

Dif

-
+0.528
+0.680
+1.316
+1.425
+2.709

Mejor Vel.

58,066
57,342
57,137
56,296
56,154
54,536

n Vuelta

5
11
7

10
6
7

Nat/State Sponsor

Clasificado por mejor tiempo de vueltaZalla
2. Cadete

Tiempos

Clasificación  (8:00 Tiempo)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 10:50

Impresos: 28/10/2012 12:52:34
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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(226) Kevin Moran Ramos

1

2

3

4

5

6

7

-.---

42.918

41.862

47.176

41.849

42.893

51.011

+1.069

+0.013

+5.327

-

+1.044

+9.162

Zalla
2. Cadete

Tiempos

Clasificación  (8:00 Tiempo)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 10:50

Impresos: 28/10/2012 12:52:44
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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sición

1

2

3

4

5

No clasificado (50% = 8 Vueltas)

6

N°

226

212

18

207

6

8

Nombre

Kevin Moran Ramos

Diego Arenal

Aitor Manso Garmendia

Ander Urquiza

Alex Ferreira Coutinho

Mario Quevedo

Clase

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

ueltas

15

15

15

14

14

7

Dif

-

+1.124

+30.865

1 Vuelta

+1.256

8 Vueltas

Mejor Tm

41.164

40.543

43.557

45.701

44.986

43.916

Total T°

9:51.798

9:52.922

10:22.663

10:19.351

10:20.607

4:48.320

Nat/StatSponso

Clasificado por vueltasZalla
2. Cadete

1 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 11:35

Márgen de victoria

+1.124

Velocidad media

61,592

Mejor t° de vuelta

40.543

Mejor Vel.

59,936

Mejor vuelta para

[212] Diego Arenal

Impresos: 28/10/2012 15:42:37

Nelson Racing Team

Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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14

15

(207) Ander Urquiza

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(6) Alex Ferreira Coutinho

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(8) Mario Quevedo

1

2

3

4

5

6

7

44.667

44.408

-.---

49.506

47.390

47.159

47.044

45.701

46.396

46.319

47.144

46.321

46.530

46.809

46.714

46.184

-.---

49.545

47.571

47.024

47.389

45.595

46.363

46.322

47.279

47.511

44.986

46.731

46.833

47.062

-.---

48.577

43.936

43.916

53.339

47.865

47.331

+1.110

+0.851

+3.805

+1.689

+1.458

+1.343

-

+0.695

+0.618

+1.443

+0.620

+0.829

+1.108

+1.013

+0.483

+4.559

+2.585

+2.038

+2.403

+0.609

+1.377

+1.336

+2.293

+2.525

-

+1.745

+1.847

+2.076

+4.661

+0.020

-

+9.423

+3.949

+3.415

(226) Kevin Moran Ramos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(212) Diego Arenal

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(18) Aitor Manso Garmendia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

-.---

42.717

42.289

42.466

42.414

42.362

44.720

42.336

41.983

43.228

41.463

41.557

41.316

41.164

41.783

-.---

46.129

44.331

41.146

41.195

41.376

40.543

40.565

40.733

40.559

41.918

40.815

40.690

40.697

40.858

-.---

45.925

43.886

44.246

44.472

44.536

43.577

44.295

43.557

43.739

44.465

44.114

43.895

+1.553

+1.125

+1.302

+1.250

+1.198

+3.556

+1.172

+0.819

+2.064

+0.299

+0.393

+0.152

-

+0.619

+5.586

+3.788

+0.603

+0.652

+0.833

-

+0.022

+0.190

+0.016

+1.375

+0.272

+0.147

+0.154

+0.315

+2.368

+0.329

+0.689

+0.915

+0.979

+0.020

+0.738

-

+0.182

+0.908

+0.557

+0.338

Zalla
2. Cadete

1 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 11:35

Impresos: 28/10/2012 15:42:51
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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sición

1

2

3

4

5

6

N°

212

226

8

18

6

207

Nombre

Diego Arenal

Kevin Moran Ramos

Mario Quevedo

Aitor Manso Garmendia

Alex Ferreira Coutinho

Ander Urquiza

Clase

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

ueltas

15

15

14

14

14

14

Dif

-

+6.847

1 Vuelta

+1.563

+8.903

+24.830

Mejor Tm

40.352

41.041

44.011

43.581

44.624

45.593

Total T°

10:28.561

10:35.408

10:35.030

10:36.593

10:43.933

10:59.860

Nat/StatSponso

Clasificado por vueltasZalla
2. Cadete

2 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 12:35

Márgen de victoria

+6.847

Velocidad media

57,990

Mejor t° de vuelta

40.352

Mejor Vel.

60,220

Mejor vuelta para

[212] Diego Arenal

Impresos: 28/10/2012 16:47:11

Nelson Racing Team

Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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14

(18) Aitor Manso Garmendia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(6) Alex Ferreira Coutinho

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(207) Ander Urquiza

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

45.113

44.605

43.581

43.969

44.534

44.717

45.222

45.170

44.966

45.046

48.972

45.116

45.622

45.544

46.479

45.757

46.327

46.391

45.535

46.427

46.300

46.760

45.396

44.894

44.847

44.779

44.624

44.985

45.398

45.593

46.518

46.330

46.057

46.393

46.269

46.595

47.771

47.484

47.052

47.061

47.042

47.128

47.781

+1.102

+1.024

-

+0.388

+0.953

+1.136

+1.641

+1.589

+1.385

+1.465

+5.391

+1.535

+2.041

+1.963

+2.898

+1.133

+1.703

+1.767

+0.911

+1.803

+1.676

+2.136

+0.772

+0.270

+0.223

+0.155

-

+0.361

+0.774

-

+0.925

+0.737

+0.464

+0.800

+0.676

+1.002

+2.178

+1.891

+1.459

+1.468

+1.449

+1.535

+2.188

(212) Diego Arenal

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(226) Kevin Moran Ramos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(8) Mario Quevedo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

43.106

40.701

40.352

40.462

40.381

41.007

40.440

41.515

43.780

41.954

42.728

41.185

42.589

41.562

42.691

41.595

41.447

41.440

41.300

41.041

41.440

41.690

41.933

43.757

41.978

43.156

42.202

42.908

44.700

44.821

44.904

45.666

46.264

44.664

44.462

44.011

44.472

44.306

44.050

44.699

45.132

45.542

45.103

+2.754

+0.349

-

+0.110

+0.029

+0.655

+0.088

+1.163

+3.428

+1.602

+2.376

+0.833

+2.237

+1.210

+2.339

+0.554

+0.406

+0.399

+0.259

-

+0.399

+0.649

+0.892

+2.716

+0.937

+2.115

+1.161

+1.867

+3.659

+3.780

+0.893

+1.655

+2.253

+0.653

+0.451

-

+0.461

+0.295

+0.039

+0.688

+1.121

+1.531

+1.092

Zalla
2. Cadete

2 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 12:35

Impresos: 28/10/2012 16:47:29
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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